

### اخبار کوتاه

#### مزدوران فرانسوی در خط مقدم

#### جنگ علیه روسیه

یک شبکه تلویزیونی فرانسوی توانست با چند سرباز فرانسوی که به عنوان «داوطلب» در جنگ اوکراین علیه روسیه شَرکت داشتند، ملاقات کند. از نگاه روسیه و ولادیمیر پوتین، این نیروها مزدور و هدف مشروع در نظر گرفته می‌شوند.به گزارش ایسنا، ده‌ها فرانسوی در حال حاضر در کنار ارتش ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در این کشور هستند و علیه نیروهای روسی می‌جنگند. برخی از آنها ماه‌هاست در اوکراین حضور دارند. این سربازان داوطلب یگان بین‌المللی فرانسه توسط ولادیمیر پوتین مزدور به شمار می‌روند.به نقل از ب.اف.ام.تی.وی، در حالی که ماتوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه احتمال اعزام نیروهای فرانسوی به اوکراین را مطرح کرد، این شبکه تلویزیونی به میدان رفت و توانست با چندین فرانسوی در نبرد خط مقدم دیدار کند. «شارلی» یکی از این سربازان با کنایه به این شبکه گفت: «به چشم سنگرها خوش آمدید! موقعیت من در نزدیکی یک جنگل است. فقط یک دشت وجود دارد که ما را از شهر کوچک روسیه جدا می‌کند. ما اینجا ۴۰۰ متر فاصله داریم.» این سرباز ۲۹ ساله فرانسوی که برای اوکراین می‌جنگد، خودش این طور اعتراف می‌کند: «سنگرهاهای اوکراینی بیش از حد ابتدایی هستند. این سنگرها خیلی سریع خراب شده‌اند… اینها فقط تنه درختان هستند که بریده‌ام و روی سنگر قرار دادیم؛ یک ورقه پلاستیکی برای جلوگیری از نفوذ باران و یک لایه خاک.» این مرد فرانسوی می‌گوید: «اگر در جنگ بمریم و موقعیت مکانی ما به دست روس‌ها بیفتد، ۴۰۰ متر پشت سرمان دیگران هستند، سپس ۳۰۰ متر پشت سر آنها هم نیروهای دیگری هستند… با هم‌زمانمان نباید تسلیم شوم.»

«ماکسیم» یکی دیگر از فرانسوی‌های حاضر از یگان بین‌المللی در خط مقدم جنگ اوکراین، اظهار کرد: «یک آمریکایی که با من بود، با روی مین گذاشت و در حین انتقال جان خود را از دست داد.» یک مقام ارتش روسیه در اواسط ماه مارس اعلام کرده بود ۱۴۷ فرانسوی از آغاز جنگ در جبهه اوکراین کشته شده‌اند. در شرایط کنونی وضعیت میدان نبرد به نفع کی‌یف پیش نمی‌رود. پیشتر روزنامه «وال استریت ژورنال» با اشاره به کمک‌های جدید آمریکا به اوکراین نوشت، بعید است که این کمک‌ها هم تغییر چشمگیری در سرنواشت کی‌یف ایجاد کنند. روزنامه وال استریت ژورنال در این رابطه نوشت: «اوکراین با کمبود شدید نیروها در خط مقدم مواجه است و زلنسکی خود اذعان کرده که در ماه جاری میلادی، نیروهای روسی به ازای هر گلوله‌ای که سربازان اوکراینی شلیک می‌کنند، با ۱۰ گلوله توپ پاسخ می‌دهند.» این روزنامه آمریکایی در ادامه با اشاره وضعیت وخیم میدان نبرد اوکراین و پیشروی نیروهای روسیه تأکید می‌کند: «کمک‌های جدید آمریکا با اوکراین بعیداست؛ به طرز چشمگیری سرنواشت کی‌یف از تغییر روند، این کمک‌ها نهایتاً می‌توانند به اوکراین در راستای کاهش حملات روسیه کمک کنند و به طور بالقوه‌ای به کی‌یف اجازه می‌دهد تا نیروهای روسیه را تا زمانی که متحدان اروپایی در سال آینده کمک بیشتر ارائه دهند، عقب نگه دارد.» این روزنامه در پایان با اشاره به کمبود نیروهای اوکراینی می‌نویسد: «افزایش کمک‌های نظامی نمی‌تواند به اوکراین در دیگر مشکلات مثل کمبود نیرو کمک کند.»

#### پاکستان یکی از اتوبان‌هایش

#### پاکستان یکی از اتوبان‌هایش

#### را «ایران» می‌نامد

دولت پاکستان در پی سفر رئیس‌جمهور ایران به اسلام‌آباد، تصمیم گرفته است یکی از اتوبان‌های تازه تأسیس پایتخت این کشور را به نام کشور دوست و همسایه خود، «ایران» نامگذاری کند. در پی سفر «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور ایران به پاکستان، دولت فدرال این کشور اعلام کرد که تصمیم گرفته یکی از بزرگراه‌های آزاد راه میلسایه خود، «ایران» نامگذاری کند. شبکه‌ای از وی تپوز در این باره گزارش داد: خیابان یازدهم اسلام‌آباد «روای ایران» نام گرفته است. این تصمیم طی جلسه کابینه دولت فدرال اتخاذ شد. پروژه احداث اتوبان یازدهم اسلام‌آباد به‌تازگی آغاز شده است. رئیس‌کدر اس‌را یکی‌ک‌هیات دیپلماتیک بلندپایه به پاکستان سفر کرده‌بود، «مرد استیقبال» ریاض حسین پیرزاد» و «مواکب» تیپو» سفیر پاکستان در ایران قرار گرفت. طبق اعلام وزارت امور خارجه پاکستان، رئیس‌جمهور ایران است با نخست‌وزیر، رئیس‌جمهور، رئیس‌سنا و رئیس‌مجلس ملی این کشور دیدار کند. مقامات دو کشور درباره تقویت روابط دوجانبه، تجارت و همکاری در حوزه انرژی، کشاورزی و دیگر بخش‌ها گفت‌وگو کردند. طبق اعلام وزارت امور خارجه پاکستان، طرفین همچنین قرار است درباره همکاری در زمینه مسائلی جهانی و منطقه‌ای و همکاری دوجانبه برای مقابله با تهدید مشترک تروریسم نیز رایزنی کنند. پاکستان ایران تصمیم گرفته‌اند یک منطقه اقتصادی ویژه مشترک با هدف تقویت اقتصاد دو کشور نیز ایجاد کنند. منافع مطرح به ای‌اروی نیزوس گفتند که کابینه دولت فدرال به امضای یکت تقامه‌نامه همکاری در ایران در طی سفر رئیس‌جمهور ایران به اسلام‌آباد چراغ سبز نشان داده است و طرفین پیش‌نویس آن را نیز نهایی کرده‌اند.

#### مسئول صهیونیست: حوثی‌ها

#### هر روز سر بلندتر می‌شوند

رئیس‌بندر ایلات با اشاره به ناتوانی ائتلاف آمریکایی و انگلیسی در محافظت از کشتی‌ها در دریای سرخ گفت که انصارالله یمن هر روز سر بلندتر می‌شوند. چدن‌چولپر، رئیس‌اجرای بندر ایلات در سرزمین‌های اشغالی در اظهارتی گفت: اسرائیل و کشورهای ائتلاف آمریکایی –انگلیسی –اروپایی ثابت کردند که ترسو و ضعیف هستند و حوثی‌ها (انصارالله یمن) هر روز سر بلندتر می‌شوند. وی در گفت‌وگو با روزنامه صهیونیستی کالکالیست تأکید کرد: شرکت‌های حمل و نقل به قدرتمند دریایی ائتلاف آمریکایی – انگلیسی غربی در حمایت از کشتی‌هایی که به سمت بندر ایلات حرکت می‌کنند اعتمادی ندارند و هیچ‌کس آماده چنین ریسک و مخاطره‌ای نیست.

#### کشور چشم‌انداز روشنی برای توسعه دارد

نخستین رویداد کارآفرینی دانش‌آموزان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) با حضور معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد.محمد مخبر در این رویداد، با تأکید بر اینکه نیروهای نخبه، خلاق و کارآفرین سرمایه اصلی کشور هستند، تصریح کرد: نقطه تحول اقتصادی کشور و تحقق شعار سال با تکیه بر کارآفرینان و نسل جوان کشور محقق می‌شود. وی با قن‌درانی از اقدامات و تلاش‌های کمیته امداد امام خمینی(ره) در راستای توانمندسازی و حمایت از مددجویان و به ویژه با تمرکز بر دانش‌آموزان و نسل جوان تحت پوشش این سازمان، گفت: کشور ما از ظرفیت‌های خدادادی و منابع طبیعی بسیاری برخوردار است اما مزیت بزرگ‌تر ارزشمندتر حضور همین نیروی جوان

است که می‌تواند به اقتصاد ایران رونق دهد. او افزود: دولت برای رفع مشکلات اساسی در کشور در سال گذشته ادامه داد: دولت توانست به دستاوردهای مهم اقتصادی از جمله نیل به رشد نقدینگی ۲۴ درصدی، کاهش بیکاری و تورم و همچنین رشد اقتصادی مثبت پس از چندین دوره رشد منفی، دست یابد و معتقدیم کشور در وضعیتی است که چشم‌انداز روشنی برای توسعه دارد.

#### رئییی در نشست مطبوعاتی مشترک با «شهیار شریف» مطرح کرد:

#### روایت‌اسد از دیدار با مقام‌های آمریکایی



رئیس‌جمهور سوریه تأکید کرد آمریکا بخشی از خاک این کشور را اشغال کرده است و از تروریسم حمایت می‌کند اما گاهی دیدارهایی با مقامات آمریکایی انجام می‌شود.بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه در مصاحبه با اپتل آرلد نیوز، وزیر خارجه آبخاز در کاخ ریاست‌جمهوری در دمشق گفت: آمریکا بخشی از خاک ما را به صورت غیرقانونی اشغال کرده است و از تروریسم و اسرائیل حمایت می‌کند: اسرائیلی که خود خاک ما را اشغال کرده است. وی افزود: با این حال ما گاهی دیدارهایی با آن‌ها داریم هرچند که این دیدارها به هیچ نتیجه‌ای ختم

نمی‌شود اما همه چیز تغییر خواهد کرد.وی درباره محور این دیدارها با مسئولانی که در آن شرکت می‌کنند، چیزی نگفت. بشار اسد در جواب سوالی درباره مذاکرات با غرب گفت: امید همیشه هست. حتی زمانی که بدانیم نتیجه‌ای وجود نخواهد داشت باز هم باید تلاش کنیم. به رغم دیدگاه منفی که نسبت به آن‌ها داریم باید با آن‌ها کار کنیم و برایشان توضیح دهیم که ما هرگز از حقوق خود کوتاه نمی‌آییم و با آن‌ها تنها براساس برابری همکاری خواهیم کرد. در پی خارجه آبخاز در این مصاحبه با بشار اسد از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و بشار اسد تعریف کرد و آن‌ها را ۲ رهبر مستقل دانست.

#### رئییی در نشست مطبوعاتی مشترک با «شهیار شریف» مطرح کرد:

# هدفگذاری ۱۰میلیارددلاری مبادلات تجاری ایران وپاکستان

خبر داد.سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های سفر رسمی به پاکستان، در دیدار سردار ایاز صادق، رئیس‌مجلس ملی پاکستان که در محل اقامت رئیس‌جمهور انجام شد، با اظهار امیدواری نسبت به اینکه این سفر گامی در جهت توسعه روابط باشد، نقش مجالس دو کشور در تسهیل و تسریع ارتقای روابط فی‌مابین مهم و موثر عنوان کرد. رئیسی با بیان اینکه در برابر دشمنی‌های دشمنان دو راه تسلیم یا مقاومت وجود دارد، افزود: در فلسطین نیز عده‌ای راه سازش را در پیش گرفتند و عده‌ای راه مقاومت که هزینه سازش به مراتب از مقاومت بیشتر است. جمهوری اسلامی ایران از سویی دیپلماسی و میز مذاکره را ترک نکرد و از سوی دیگر در برابر فشارها و تحریم‌های آمریکایی‌ها گزینه مقاومت و ایستادگی را برگزید و از حقوق خود کوتاه نیامد. در نتیجه امروز شاهد رشد صدی اقتصاد ایران هستیم و مقامات رسمی آمریکایی اعتراف می‌کنند که سیاست فشار حداکثری علیه ایران شکست خورده است. رئیس‌جمهور با بر شمردن برخی توانمندی‌های کشورمان از جمله در حوزه تولید خودرو، فعالیت بیش از ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان و نظایر آن، از آمادگی ایران برای به اشتراک گذاشتن توانمندی‌ها و دستاوردهای خود در حوزه‌های مختلف با کشور دوست و برادر پاکستان و ارتقای روابط در عرصه‌های مختلف خبر داد. سردار ایاز صادق نیز در این دیدار از طرف خود و احزاب مختلف پاکستانی به رئیسی خوش آمد گفت و اظهار داشت: هیچ‌کدام از احزاب پاکستانی چه احزاب هم‌سویی دولت و چه احزاب اپوزیسیون، مخالف روابط دوستانه با جمهوری اسلامی ایران نیستند. رئیس‌مجلس ملی پاکستان همکاری، تفاهم و اشتراک نظر میان مقامات دو کشور را کم‌نظیر توصیف و با بیان اینکه گروه دوستی ایران بیشترین عضو را در مجلس پاکستان دارد، تصریح کرد: پاکستان هم علاقمند به گسترش روابط و هم‌بند نم‌د توسعه همکاری‌ها در حوزه‌های انرژی، توسعه بازارچه‌های مرزی، همکاری‌های اقتصادی و تعاملات تجاری با جمهوری اسلامی ایران است و مجلس پاکستان آمادگی دارد در جهت رفع هر گونه مانع یا مشکلی در مسیر تقویت روابط فی‌مابین گام‌های عملی و موثر بردارد.



دو کشور در مرز «پیشین» و افتتاح بازارچه مرزی مشترک در این منطقه جلوه‌ای از همکاری‌ها و تجارت مرزی دو کشور بود که حتماً باید این گام‌ها استمرار یابد. رئیسی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران تحریم‌ها را طمانانه را به فرصتی برای پیشرفت کشور تبدیل کرده‌اند نسبت به انتقال تجربیات و تبادل ظرفیت‌ها و همچنین اتساع نا‌هنی‌های تهدیدکننده دو کشور و منطقه و تصریح کرد: در این نگاه مشترک مبتنی بر دفاع از حقوق بشر محور همکاری‌های دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی دو کشور است.

رئیس‌جمهور افزود: ممکن است برخی تعمیق همکاری‌ها و روابط دو کشور را نپسندند، اما آنچه برای ما اهمیت دارد تداوم همکاری‌های دو کشور در جهت تأمین منافع دو ملت است.

#### مقامات رسمی آمریکایی به شکست خوردن سیاست فشار حداکثری علیه ایران اعتراف می‌کنند

رئیس‌جمهور با بر شمردن برخی توانمندی‌های کشورمان از جمله در حوزه تولید خودرو، فعالیت بیش از ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان و نظایر آن، از آمادگی ایران برای به اشتراک گذاشتن توانمندی‌ها و دستاوردهای خود در حوزه‌های مختلف با کشور دوست و برادر پاکستان و ارتقای روابط در عرصه‌های مختلف

کنعانی:

## ایران به اقدام متجاوزانه پاسخ قوی تر می‌دهد

و ایران براساس حق مشروع خود اقدام نظامی لازم را در جهت بازدارندگی انجام داد. اسـر کشور اقدام متجاوزانه دیگری صورت بگیرد پاسخ کنعانی اهتمام وزارت امور خارجه داد.

عامل اساسی و بی‌ثباتی در منطقه وجود رژیم صهیونیستی و جنایات ضد بشری

این رژیم با حمایت کشورهای مشخص است. وی در خصوص تنش‌ها بین ایران و رژیم صهیونیستی گفت: اساساً موضوع درگیری ایران و اسرائیل را تأیید نمی‌کنم، ایران به یک اقدام غیرقانونی و ناقض قوانین بین‌المللی رژیم علیه مقرر دیپلماتیک پاسخ قاطع و مشروع انجام داد و از نظر ایران این عملیات پایان یافته است، اما اگر خطای دیگری صورت گیرد پاسخ ایران قوی‌تر خواهد بود.

#### آمریکاروی اسب بازنده شرط‌بندی کرده است

وی در خصوص مصوبه اخیر کنگره آمریکا و کمک‌به اوکراین و رژیم صهیونیستی گفت: دولت آمریکا از ابتدای بحران متأسفانه بخشی از بحران بوده و اگر حمایت‌های

دیپلماتیک بود. لازم بود شورای‌انمیت در این ارتباط وظیفه حرفه‌ای خودش را انجام دهد. ایران عمل کرد نشان دهنده موازین بین‌المللی اهتمام وزارت امور خارجه بود. رژیم حرفه‌ای ایران و دیگر کشورها سه کشور آمریکا، انگلیس و فرانس‌ها

مخالده در وظیفه شورای‌انمیت مانع تصویب بیانیه محکومیت رژیم صهیونیستی شدند. در سایه نقش منفی سه کشور، شورای‌انمیت توانست از عهده وظیفه خودش برآید. ایران مصمم بود که نقض مفاد کنوانسیون‌های وین را در مجامع بین‌المللی تبیین کند و در تماس‌های متعدد تلفنی و دو سفر وزیر به خارج از کشور و گفتگو با دبیر کل سازمان ملل انجام داد. فعالیت سفارتخانه‌های ایران در خارجه از کشور، جلسات توجیحی دو و چندجانبه همگی فعالیتی بودند که دستگاه دیپلماسی از این طریق سعی کرد تبیین کند. ایران به عنوان کشور متعهد به قوانین بین‌المللی در تلاش‌های دیپلماتیک اثبات کرد که می‌خواهد متجاوز در چارچوب سازوکارهای بین‌المللی مورد پیگرد قرار گیرد و تنبیه شود. متأسفانه خامه بین‌المللی به دلیل مخالده غیرسازنده چند کشور از انجام وظایف خود بازمانند



### تأسیس شرکت با مسئولیت محدود بازگانی دی کاچ در تاریخ ۱۴۰۳، ۰۲، ۰۱

ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: خرید و فروش، واردات و صادرات همه نوع اقلام کالا و مواد و دستگاه ها و لوازم و تجهیزات و وسایل مجاز اعم از صنعتی، اداری، ساختمانی، خانگی و غذایی با اخذ مجوزهای لازم در صورت نیاز اخذ و اعطا نمایندگی فروش، پشتیبانی و ارائه خدمات از محصولات و تولیدات شرکت های داخلی و خارجی تهیه و توزیع و پخش و بسته بندی کلیه کالا‌های مجاز بازگانی با اخذ مجوز های لازم گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک‌ها و ترخیص کالا از گمرکات داخلی طراحی و پیاده سازی و مدیریت نرم افزار های تحت وب و تلفن همراه جهت فروش، توزیع و بازاریابی محصولات بازگانی با اخذ مجوز های لازم تحقیقات، طراحی، ساخت و تولید تجهیزات، دستگاه ها و سیستم های الکترونیکی، میکرو رایانه ای دیجیتال، الکتریکی و مکانیکی طراحی و پیاده سازی سیستم های اتوماسیون اداری طراحی و اجرای پروژه های اتوماسیون، مانیتورینگ و کنترل صنعتی و تله مترینگ اطلاعات و تاسیسات برق و مکانیک و آبیاری طراحی و تولید ریات های صنعتی و خانگی، طراحی و تولید و نصب انواع سیستم هوشمند خانگی و اداری، طراحی و اجرا و تولید تجهیزات انرژی های نو تعمیرات و پشتیبانی از سیستم ها و تجهیزات صنعتی و شبکه ها و نرم افزارهای کامپیوتری طراحی و اجرای پروژه های ساختمانی و عمرانی و ابنیه شهری و راه سازی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، بهار، خیابان شهید ابوالفضل جوهرچی، خیابان دکتر علی شریعتی، پلاک ۳۶، طبقه ۱، واحد ۳
کدپستی ۱۵۶۴۹۱۵۵۲۳۱
سرمایه ثبت شده حقوقی عبارت است از مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
نقدی میزان سهم شرکتی که شرکت آقای آرش شماره ملی ۰۰۲۴۶۲۲۵۸۳ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شماره ملی ۰۰۲۳۰۰۳۳۷۴۴ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم
شرکه آتقای همایون پورناچی به شماره ملی ۰۰۵۲۳۳۳۶۶۶ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم
شرکه اعضا هیئت مدیره آقای آرش پورناچی به شماره ملی ۰۰۲۳۰۰۳۳۷۴۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای همایون پورناچی به شماره ملی ۰۰۵۲۳۳۳۶۶۶ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا : کلغیه اورق و اسناد بهادار و شهیر شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء همایون پورناچی و همایون پورناچی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانشار تجارت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۵

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران